
 

 

Page 1 of 1Drucken Seite 1 für 112435

14.07.2008http://www3.al-ko.de/garten-hobby/partnerweb/shop/parts/print.php?w=page&num=1...

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



 

 

Page 1 of 1Drucken Seite 2 für 112435

14.07.2008http://www3.al-ko.de/garten-hobby/partnerweb/shop/parts/print.php?w=page&num=2...

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stückliste für AL-KO Motorhacken - MH 4000 - 
SET - 112435
3 P109321010920 FERNBEDIENUNG MH 405125

5 407142 MUTTER M5 BM660/870 700119

6 700137 SHB A 6,4 125-ST VZ

8 P109260010216 BOLZEN 401448

11 P109231050906 HANDGRIFF MH

13 P109260050260 BOWDENZUG MH 5000 401453

14 P109260010348 HOLM 402925

16 700138 SHB A 8,4 125-ST A3C D

18 P109260050258 HEBEL

19 P109260010229 RAHMEN F. HOLM MH 5000

20 P109260010283 GASZUG 1585-1490

22 405106 SCHRAUBE 8 X 25 700559

25 P109260050219 BLECHSCHR. 401460

27 401460 SCHR SKT BL SBS 12,5X4,6

29 P109851490000 KLAPPSPLINT

30 P109260005333 ABDECKBLECH

32 405107 SCHRAUBE 8 X 16 700545

34 405159 SCHUTZSCHEIBE

35 405103 MUTTER 6 KT. M10 985 (700122)

36 P109863427000 SCHRAUBE 702812

38 700122 MU 6KT 10 985-10 A3C D

39 700559 SHR 8X 25 933- 8.8A3C D

41 P109843711000 SCHEIBE

42a P109260005325DX SCHUTZBLECH RE.

42b P109260005329SX SCHUTZBLECH LI.

43 405124 FüHRUNGWINKEL BM5001R

44 700121 MU 6KT 8 985- 8 A3C D

45 405128 SCHRAUBE 6X55 BM5001R

46 700276 MU 6KT 6 985- 8 A3C D

47 700150 SHB 8,4 9021-ST VZ

48 P109260005337 ABDECKUNG (405065)

50 701626 STECKER FEDER- 2,5 11024 VZ

51 P109260012209 RADACHSE

52 P109260050904 STUETZRAD 5001R

53 P109843993080 SPERRSCHEIBE

54a 405157DX HACKMESSER RE.

54b 405158SX HACKMESSER LI.

56 P109261015900 MANSCHSETTE 401463

1 701956 MU 10X1 934 A3C

2 700129 RG FED- B10 127 VZ

4 P109260005232 SCHEIBE 401401

5 P109260005220 KR-SCHEIBE GETR. F3500

6 P109260005231 BUCHSE (401403)

8 P109812594050 RILLENLAGER (401421)

9 P109801164000 SCHEIBE (401422)

Page 1 of 2Drucken Seite für 112435

14.07.2008http://www3.al-ko.de/garten-hobby/partnerweb/shop/parts/print.php?w=list&artno=11...

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



10 P109260005219 SCHEIBE (401424)

11 P109812660050 NADELLAGER (401425)

12 P109260005216 GETRIEBEWELLE

13 P109803052000 O-RING

14 701626 STECKER FEDER- 2,5 11024 VZ

15 P109260012204 BOLZEN

16 P109260012216 SPORNHALTER(P109260012216)

17 701626 STECKER FEDER- 2,5 11024 VZ

18 P109230010206 STECKBOLZEN 5001R

19 P109230010284 BREMSSPORN F3500/5000

22 P109260005398 RAHMEN+GETREIBE MH

23 405103 MUTTER 6 KT. M10 985 (700122)

24 700150 SHB 8,4 9021-ST VZ

25 P109260005230 MUTTER 700122

26 P109260005904 KLEMMSCHELLE

27 701806 SHR12X 40 931- 8.8VZ

28 P109340005216 FÜHRUNGSBLECH

29 p109851490000 KLAPPSPLINT

31 P109260005229 VERSTELLARM (401409)

32 700151 SHB 10,5 9021-ST VZ

33 700561 SHR10X 25 933- 8.8VZ

34 700092 SCHR SKT UNF 3/ 8"X25

35 P109260005906 SPANNROLLE (401418)

36 P109260050921 KEILRIEMEN HM 5001 SPZ 850

37 700390 FED SHB 4 X 6.5 6888

39 700123 MU 6KT 12 985-10 VZ

40 P109260005280 KR-SCHEIBE B+S F3500

41 P109260050200 SETZMUTTER M8

45 700121 MU 6KT 8 985- 8 A3C D

46 700138 SHB A 8,4 125-ST A3C D

47 701321 SHR 8X 35 931- 8.8VZ

56 P109802095010 SIMMERING (401462)

57 P109852520000 OELVERSCHL.-SCHR. 702742

Page 2 of 2Drucken Seite für 112435

14.07.2008http://www3.al-ko.de/garten-hobby/partnerweb/shop/parts/print.php?w=list&artno=11...

www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet


	motorhacke_alko_MH 4000_112435_1
	motorhacke_alko_MH 4000_112435_2



